

7 dager

15 690,-

## Telepensjonistene Bodø - Sør-England



**Bli med oss til sørlige England og få oppleve verdenskjente historiske byggverk som Stonehenge som har en historie som går 4500 år tilbake i tid. Vi besøker også historiske Bath, Willaim Shakespears Stratford upon Avon, og Castle Combe - kåret til Englands vakreste landsby. Vi bor alle nettene i Swindon.**

**Dato:** 5. - 11. juni 2024

**Avreise:** Bodø Lufthavn

**Onsdag: Hjem - England** Dere har fremmøte på Bodø Lufthavn på egenhånd. Her sjekker dere inn på flyet til Oslo, avgang kl.10,35. Etter 1,5 time lander dere i Oslo, møter reiselederen, og går videret til Londonflyet. Etter nye 2 timer lander vi kl.14,35, og tar plass i bussen som tar oss med til Stonehenge, et av verdens mest kjente byggverk, og ble sannsynligvis reist år 2500 f.Kr, i bronsealderen. Stonehenge står på UNESCOs verdensarvliste. Vi stopper for lunsj på egenhånd før vi ankommer Stonehenge. Etter besøket her kjører de siste milene frem til Swindon hvor vi skal bo alle 6 nettene på [Leonardo Hotel Swindon](#). Felles middag om kvelden.

**Torsdag, fredag, lørdag, søndag og mandag: I England** Frokost inkludert hver dag og felles middag 4 kvelder. *En dag* skal vi på besøk til Bath. Vi blir møtt av guide ved ankomst som tar oss med rundt i byen og forteller noe av det som har skjedd her de siste 2000 årene. Runden foregår i buss og til fots. Rundturen avsluttes på Jane Austen senteret hvor vi har inkludert afternoon tea som dagens lunsj. Vi får så et par timer på egenhånd til å besøke et av de mange museene i byen på egenhånd. På vei tilbake stopper vi i den lille landsbyen Castle Combe som har blitt kåret til Englands vakreste landsby. *En annen dag* tar reiselederen dere med til Steam som er togmuseum hvor vi får se historien til Great Western Railway, her finner vi historiske damplokomotiver, Queen Victorias Royal Saloon fra 1897 og

mye mer spennende toghistorie. Resten av dagen fri til avslapning. *En tredje dag* starter vi dagen med togtur med Great Western Railway fra Swindon til Cheltenham (ca 1 time - moderne tog). Vi nyter utsikten fra togvinduet ettersom vi kjører gjennom vakkert landskap og små landsbyer. Ved ankomst til Cheltenham blir vi møtt av buss som tar oss med opp til Stratford upon Avon. Byen er synonymt med Wiliam Shakespeare, og vi får med oss guide som tar oss med på en runde hvor vi får høre om og se flere av lokasjonene kjent fra Shakespear. Vi avslutter med besøk i William Shakespears fødested som nå er gjort om til museum. Vi får også litt fri på egenhånd før vi returnerer til hotellet. *Den siste utfluktsdagen* drar vi til Oxford. Ved ankomst til Oxford blir dere tatt med av lokalguide som tar dere på en 2 timers vandretur i den historiske delen av byen. Dere får høre den interessante historien samt se de viktigste severdighetene. Vi får tid til å spise lunsj på egenhånd før vi returnerer til Swindon. Vi har også en dag fri til å slappe av og utforske byen på egenhånd.

**Tirsdag: England - hjem** Vi spiser frokost på hotellet før vi pakker i bussen og setter kursen mot flyplassen i London. Her sjekker vi inn på flyet til Oslo, avgang kl.15,35. Etter 2 timer lander vi i Oslo, tar farvel med reiselederen og går videre til Bodøflyet. Etter nye 1,5 time lander vi i Bodø kl.21,15 og tar farvel med de andre for denne gang.



### Prisen inkluderer:

\*All buss- og flytransport \*6 overnattinger i delt dobbeltrom \*6 frokoster \*4 middager \*Afternoon Tea \*Alle utflukter som beskrevet \*Reiseleder med fra Oslo

### Tillegg:

\*Enkeltrom kr. 5 040,-